

SZP.225-22.7.2024

Olsztyn, 21.03.2024 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-22.2024 „Wykonanie okresowych przeglądów technicznych i napraw sprzętu medycznego dla WSPR w Olsztynie w podziale na 13 części

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-22.2024 „**Wykonanie okresowych przeglądów technicznych i napraw sprzętu medycznego dla WSPR w Olsztynie w podziale na 13 części**”, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

PYTANIA Z DNIA 20.03.2024 r.:

Pytanie 1

W nawiązaniu do załącznika nr 3 §2 ustęp 1 oraz §7 ustęp 2 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od konieczności zapewnienia sprzętu zastępczego. Ze względu na gabaryty niektórych sprzętów medycznych udostępnienie sprzętu zastępczego może być znaczenie utrudnione.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż odstępuje od zapewnienia sprzętu zastępczego w zakresie Części 4, 10, 12,13.

Zamawiający zmodyfikował:

Załącznik 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2.

Załącznik 3 wzór umowy w §2 ustęp 1 oraz §7 ustęp 2

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 2

W nawiązaniu do załącznika nr 3 §7 ustęp 4 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zamieszczenie zapisu, iż gwarancja będzie zgodna z gwarancją producenta.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3

W nawiązaniu do załącznika nr 1 część 5 proszę o podanie roku produkcji respiratorów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż trzy z posiadanych urządzeń są wyprodukowane w latach: 2005 – 2 szt., 2008 – 1 szt.

Pytanie 4

W nawiązaniu do załącznika nr 1 część 10 zwracam się z prośbą o wydzielenie do odrębnej części produktów marki Medirol oraz Medline.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5

W nawiązaniu do załącznika nr 2 zwracam się z prośbą o wyodrębnienie kosztu dojazdu do Zamawiającego od wskazanej w formularzu roboczogodziny za naprawę. Ujęcie kosztu dojazdu do roboczogodziny znacznie zawyży jej wartość i może być nieadekwatne do wykonanej usługi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

PYTANIA Z DNIA 21.03.2024 r.:**Do Części 6, 10, 12****Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnej części noszy M1 oraz Krzesłek kardiologicznych produkcji Stryker (Cz. 10, zestawienie sprzętu, pozycja 3, 17-24 wg załącznika nr 1 do SIWZ)? Pozwoli to na złożenie oferty przez autoryzowany serwis urządzeń produkcji Stryker.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga wymiany zestawów serwisowych podczas corocznych przeglądów technicznych dla krzesłek kardiologicznych, noszy M1 oraz noszy oraz noszy elektrycznych produkcji Stryker? Wymiana tych części wydłuża okres eksploatacji sprzętu oraz jest zgodna z aktualnymi procedurami konserwacji zapobiegawczej firmy Stryker.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga wymiany zestawów serwisowych podczas corocznych przeglądów technicznych dla krzesłek kardiologicznych, noszy M1 oraz noszy oraz noszy elektrycznych produkcji Stryker. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do wykonania przeglądu zgodnie z zaleceniami, wytycznymi i procedurami producenta.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga użycia dedykowanego przez Producenta smaru, który jest niezbędny do prawidłowego przeprowadzenia przeglądu technicznego urządzenia LUCAS? Nie nasmarowanie śruby poruszającej tłokiem może doprowadzić do zatarcia silnika.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga użycia dedykowanego przez Producenta smaru.

Pytanie 9



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego

ul. Pstrowskiego 28b, 10-602 Olsztyn
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605



Czy Zamawiający wymaga używania dedykowanego oprogramowania służącego do przeprowadzenia prawidłowo procesu kalibracji położenia tłoka w urządzeniu LUCAS? Pozwala to na odczyt danych z urządzenia, takich jak liczba użyć akumulatora.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga używania dedykowanego oprogramowania.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga używania wyłącznie nowych i oryginalnych części zamiennych oraz zainstalowania najnowszej wersji oprogramowania dla urządzeń produkcji Stryker?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z punktem 11 opisu przedmiotu zamówienia: Wykonawca zapewnia oryginalne części zamienne. Za zgodą Zamawiającego dopuszcza się użycie tzw. zamienników, posiadających akceptację producenta danego sprzętu medycznego. Części zamienne użyte do naprawy będą nowe i pełnowartościowe oraz spełniające parametry techniczne i jakościowe określone Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy zharmonizowane.

II. Udzielone odpowiedzi będą wiążące w terminie składania ofert.

III. Opis przedmiotu zamówienia oraz wzór umowy po modyfikacji stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zatwierdzam z up.

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
J. Rubis
Izabela Rubis